
Odpovědi na dodatečné informace 
 

 

Dotaz č. 1: Provozní podpora by měla být součástí nabídky této veřejné zakázky. 

Dotaz č. 2: Jelikož se jedná o veřejnou zakázku financovanou z peněž EU je doba udržitelnosti 
platformy na 5 let. Uchazeč počítá se standartní provozní podporou, zabezpečení obnovení systémů 
při výpadcích v režimu 12h/5dní v týdnu. 
 

Dotaz č. 3: NE ještě služby SZR_SUA01B, SZR_SUI01B, SZR_SUS01B, SZR_SUE01B, SZR_SUM01B. Přes 
integrační platformu by mělo běžet cca 10 služeb, které jsou již implementovány v různých IS 
systémech.   
 
Dotaz č. 4: Ne, pouze AIS Registr subjektů bude napojen na integrační platformu. Zbývající AIS budou 

napojeny na AIS Registr subjektů. Detailnější popis služeb bude popsán v další analýze s vybraným 

dodavatelem. 

Dotaz č. 5: Na otázku nelze odpovědět, předpokládá se, že technické popisy budou součástí analýzy 

už s vybraným dodavatelem. 

Dotaz č. 6: Počítáme s 2 druhy trafficu a)noční synchronizace – 100 dotazů v 1 jobu, b) standartní - 

v jednotkách za den max. desítky požadavků. 

Dotaz č. 7: Uchazeč bude mít potřebný HW (bude vyhlášena VŘ). Konfigurace 2 servery (např, 

PowerEdge R420) a 1 diskové pole (např. EqualLogic PS6110XS). 

Dotaz č. 8: Uchazeč předpokládá vysokou dostupnost (2 servery).  

 

 


